
Vážicí křeslo 7802

IP 54

• 200 kg / 440 lb 
• 100 g / 0.2 lb



Vážicí křeslo 7802

Mobilní elektronické vážicí křeslo 7802 je vhodné pro kontrolní vážení nemocných nebo hendikepovaných osob
všude tam, kde není třeba cejchuschopných vah.
Jednoduché ovládání, robustní odolné provedení, velký displej, pohodlné ergonomické sedátko spolu s moderním
designem jsou hlavními charakteristikami vážicích křesel Soehnle.

Technická specifikace
• Sí ové napájení 230 V, 50/60 Hz, 10 mA, 2,2 VA
• Provoz na baterie: až 150 hodin na 4 tužkové baterie 1,5 V (baterie nejsou součástí dodávky)
• Funkce automatického vypínání při provozu na baterie
• Rozměr: 600 x 1070 x 930 mm
• Přepínání jednotek kg/lb

Provedení
• Ergonomické sedátko ze snadno omyvatelného plastu 
• Odklopné opěrky nohou
• Odklopné opěrky rukou
• 4 kolečka, 2 otočná s možností aretování
• Indikátor je vyroben z odolného plastu
• Robustní provedení - není třeba žádná speciální údržba
• Jednoduché ovládání jediným tlačítkem

Zvláštní příslušenství:
• Nabíjecí sí ový napáječ a akumulátory. Provoz na akumulátory až 80 hodin. Objednací číslo 2557.03.001

IP 54

W
31

7.
03

.0
02

   
 0

9/
03

   
C

Z 
   

P
rá

vo
 z

m
ěn

 te
ch

ni
ck

ýc
h 

pa
ra

m
et

rů
 v

yh
ra

ze
no

.

20 mm

LCD displej ve skutečné velikosti

Objednací číslo

provoz na baterie

Objednací číslo

provoz na akumulátory

Vážicí rozsah

kg             l b

Dílek

g              l b

Rozměr
š x d x v

mm

Hmotnost

kg

7802.01.001
včetně sí ového 

napáječe

7802.01.002
včetně 

2557.03.001
200         440.9 100           0 .2 600 x 1070 x 930 27


